Presidência
Rua Alberto de Oliveira Santos, 59 – Ed. Ricamar – 4º andar – Centro – Vitória – ES – CEP: 29010-908

Telefone: (27) 3232-5604  -  E-mail: gabinete.presidencia@oabes.org.br

PORTARIA Nº 348  DE 27 DE SETEMBRO DE 2022.

Nomear membros na Comissão Especial de
Compliance da OAB/ES.

O PRESIDENTE DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL – SEÇÃO

DO ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Regulamento Geral do Estatuto da Advocacia e da OAB.

                         R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear os Advogados, ANA LUIZA DE OLIVEIRA RALIL,
inscrita na OAB/ES sob o nº 26.715; DANIEL HOTT PANETO CELGA, inscrito na
OAB/ES sob o nº 21.987; JEDSON DA SILVA HENRIQUE, inscrito na OAB/ES sob o nº
30.607; JORGE ABRAHAO GIL BLULM, inscrito na OAB/ES sob o nº 24.175; JÚLIA
DELPUPO RIBEIRO, inscrita na OAB/ES sob o nº 32.889; KARLA AGUIAR MUNALDI,
inscrita na OAB/ES sob o nº 14.685; KAROLINE CARVALHO DE SOUZA, inscrita na
OAB/ES sob o nº 35.542; LETÍCIA SOSSAI ALTOÉ, inscrita na OAB/ES sob o nº
22.793; MARIA EDUARDA JUNQUEIRA ZANOTTI, inscrita na OAB/ES sob o nº
36.540; MILENA SILVA RODRIGUES GIACOMELLI, inscrita na OAB/ES sob o nº
22.801; RICHARD BARROSO BARRETO, inscrito na OAB/ES sob o nº 35.850; SAULO
DONATTI DE FREITAS, inscrito na OAB/ES sob o nº 30.892; TAYNA TAVARES
AMBROSIO LOVATTI, inscrita na OAB/ES sob o nº 21.362; VICTORIA MATTEDI
BARROS, inscrita na OAB/ES sob o nº 34.689; como membros na Comissão Especial
de Compliance, constituída pela portaria nº 95 de 24 de março de 2022.

                         Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

JOSÉ CARLOS RIZK FILHO
Presidente da OAB/ES

ALBERTO NEMER NETO

Secretário Geral da OAB/ES

MARCUS FELIPE BOTELHO PEREIRA
Diretor de Comissões da OAB/ES